
 
 

UCHWAŁA NR XVII/91/25 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 212 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody ogółem ulegają zwiększeniu o 36,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 36,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 14 036,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 14 036,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 14 000,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 14 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.600.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2026 w kwocie 2.700.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6931



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6931



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/91/25 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 5 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 178 600,00 0,00 36,00 178 636,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 36,00 36,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 36,00 36,00 

 
bieżące razem: 48 443 519,75 0,00 36,00 48 443 555,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

492 837,11 0,00 0,00 492 837,11 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 6 352 704,95 0,00 0,00 6 352 704,95 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 215 530,79 0,00 0,00 3 215 530,79 

 
Plan dochodów ogółem 54 796 224,70 0,00 36,00 54 796 260,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 708 367,90 0,00 0,00 3 708 367,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6931



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 619 764,75  6 054 164,75  5 777 464,75  4 099 053,53  1 678 411,22    0,00   276 700,00    0,00    0,00    0,00  1 565 600,00  1 565 600,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 615 764,75  6 050 164,75  5 773 464,75  4 095 053,53  1 678 411,22    0,00   276 700,00    0,00    0,00    0,00  1 565 600,00  1 565 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 851 897,72  5 286 297,72  5 275 597,72  3 803 355,21  1 472 242,51    0,00   10 700,00    0,00    0,00    0,00  1 565 600,00  1 565 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 847 897,72  5 282 297,72  5 271 597,72  3 799 355,21  1 472 242,51    0,00   10 700,00    0,00    0,00    0,00  1 565 600,00  1 565 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   197 800,00   197 800,00   197 800,00   88 000,00   109 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    36,00    36,00    36,00    0,00    36,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   197 836,00   197 836,00   197 836,00   88 000,00   109 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 200,00   19 200,00   19 200,00    0,00   19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    36,00    36,00    36,00    0,00    36,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 236,00   19 236,00   19 236,00    0,00   19 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 092 268,15  5 092 268,15  4 217 894,15  2 682 727,87  1 535 166,28    0,00   874 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 096 268,15  5 096 268,15  4 221 894,15  2 682 727,87  1 539 166,28    0,00   874 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   490 174,00   490 174,00   2 300,00    0,00   2 300,00    0,00   487 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   494 174,00   494 174,00   6 300,00    0,00   6 300,00    0,00   487 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 971 913,55  1 756 915,72   156 540,72    0,00   156 540,72  1 600 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 214 997,83  2 214 997,83   661 422,57    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 981 913,55  1 766 915,72   156 540,72    0,00   156 540,72  1 610 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 214 997,83  2 214 997,83   661 422,57    0,00    0,00

przed zmianą  1 248 957,72   159 540,72   141 540,72    0,00   141 540,72   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 089 417,00  1 089 417,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 258 957,72   169 540,72   141 540,72    0,00   141 540,72   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 089 417,00  1 089 417,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   262 800,00   139 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 800,00   123 800,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   252 800,00   129 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 800,00   123 800,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   262 800,00   139 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 800,00   123 800,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   252 800,00   129 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 800,00   123 800,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  58 632 011,87  47 805 233,83  38 745 111,00  22 628 954,36  16 116 156,64  4 182 975,00  4 149 348,72   492 837,11    0,00   234 962,00  10 826 778,04  10 826 778,04  4 692 900,78    0,00    0,00
zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 036,00   14 036,00   4 036,00    0,00   4 036,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  58 632 047,87  47 805 269,83  38 745 147,00  22 624 954,36  16 120 192,64  4 182 975,00  4 149 348,72   492 837,11    0,00   234 962,00  10 826 778,04  10 826 778,04  4 692 900,78    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

Wydatki majątkowe
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych,

Wydatki bieżące

851

852

921

926

Dział Rozdział Nazwa Plan

92195

85216

92605

750
Administracja
publiczna

75023
Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

Ochrona zdrowia

85195
Pozostała
działalność

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Pozostała
działalność

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/91/25

Rady Gminy Widawa

z dnia 5 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6931



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/91/25 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 5 maja 2025 r. 

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych na 2025 r. 

    Z tego  

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  
Kwota 

dotacji   Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  

801 80101 

Zadania z zakresu oświaty 
realizowane przez 
podmioty nie zaliczone do 
sektora finansów 
publicznych  1 200 000,00 1 200 000,00   

801 80103 

Zadania z zakresu oświaty 
realizowane przez 
podmioty nie zaliczone do 
sektora finansów 
publicznych  980 000,00 980 000,00   

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami  30 000,00   30 000,00 

921 92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami - 
zadania inwestycyjne 464 158,26   464 158,26 

921 92195 

Zadania z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa 
narodowego  realizowane 
przez podmioty nie 
zaliczone do sektora 
finansów publicznych  28 000,00   28 000,00 

926 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i  sportu 60 000,00   60 000,00 

  OGÓŁEM DOTACJE  2 762 158,26 2 180 000,00 0,00 582 158,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6931


	UCHWAŁA NR XVII/91/25 RADY GMINY WIDAWA z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Załącznik 3

		2025-06-27T11:08:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




